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Einfachwinkel Light aus Edelstahl

Technische Daten

Stabiler Plattenhalter zur Wandbefestigung
Befestigungsmaterial für Platten gegen Mehrpreis 
(Befestigungsmaterial für das Mauerwerk nicht im Lieferumfang) 

Material:  Edelstahl

Einfachwinkel
EIFW - L

Artikel

83EIFWLES

Bestellnummer

Edelstahl 
geschliffen

Oberfläche

35

50

30

50

40




